受文者：雲林縣政府
發文日期：中華民國109年8月17日
發文字號：農糧資字第1091070542號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：台灣養蜂協會訂於本(109)年8月21日(星期五)下午1時假台

中福華大飯店舉辦「2020全國龍眼蜂蜜品質評鑑及優良荔枝

蜂蜜推廣成果發表會」，請協助轉知各養蜂產銷班及鼓勵所

屬踴躍參加，請查照。

說明：依據台灣養蜂協會109年8月14日蜂協彥字第056號函（如附

件）辦理。

正本：臺北市政府產業發展局、新北市政府農業局、桃園市政府農業局、臺中市政府農
業局、臺南市政府農業局、高雄市政府農業局、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投
縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花
蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、基隆市政府、
新竹市政府、嘉義市政府、台灣蜜蜂與蜂產品學會、社團法人中華蜂產品協會、
行政院農業委員會苗栗區農業改良場、本署北區分署、中區分署、南區分署、東
區分署

副本：社團法人台灣養蜂協會、本署農業資材組
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

行政院農業委員會農糧署 函

地址：54044南投縣南投市光華路8號
承辦人：彭權翊
電話：049-2341085
傳真：049-2359784
電子信箱：aflywing@mail.afa.gov.tw

* 1 0 9 0 5 4 7 7 3 9 *

                                                  檔    號：

                                                         保存年限：

台灣養蜂協會 函

受文者：行政院農業委員會農糧署

發文日期：中華民國 109年 08月 14日

發文字號：蜂協彥字第 056號

速    別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：頒獎典禮邀請卡(活動流程表)

主旨：本會訂於 109年 8月 21日(星期五)假台中福華大飯店舉辦

      「2020全國龍眼蜂蜜品質評鑑及優良荔枝蜂蜜推廣成果發表

會」，請貴署協助轉知並派員參加指導，邀請卡如附件，請查

      照。

說明：

  一、依據 109年度「養蜂產銷輔導計畫 109農糧-3.1-資-02(Z)」

計畫辦理。

  二、恭請貴署胡署長忠一撥冗出席頒獎典禮，並惠請協助邀請媒體

      現場採訪，藉以提高推廣綜效。

  三、成果發表會頒獎活動邀請卡如附件，請參閱(長官另行送達)。

正本：行政院農業委員會農糧署

副本：本會業務承辦

裝

訂
線

立案字號：台內社字第0920023027號

機關地址：台中市西區柳川西路2段40之1號

電    話：（04）2371-3681

傳    真：（04）2375-8606

承辦人員：朱心燕